
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu i przyjęcia planów pracy stałych Komisji 
Rady Powiatu oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz na podstawie § 38 ust. 1 załącznika 
Nr 5 do Statutu Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/334/14  Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8966 zm.: Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r., poz. 8657, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9199, poz. 13028, Dz.Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 11285, poz.12311)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu: 

1) Komisji Finansowo-Budżetowej, Rozwoju Powiatu i Rolnictwa, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2) Komisji Spraw Społeczno-Obywatelskich, Edukacji i Zdrowia stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 
3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/126/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej na 2026 r. 

Luty  
-   podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za rok 2025, 

- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemow 
Społecznych Powiatu Ostrowskiego na Lata 2023 - 2029, 

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Ostrowski, osiągniętych w roku 2025, 

- Informacja z działalności Centrum Ekologii i Zrównoważonego Rozwoju za 2025 rok. 
Marzec  

- podjęcie uchwały w sprawie  określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Ostrowskiemu w 2026 r., 

- Informacja o realizacji w roku 2025 "Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej 
w Powiecie Ostrowskim na lata 2024 - 2026", 

- Informacja o realizacji w roku 2025 „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie i ochrony osób doznających przemocy domowej  na lata 2023 - 2029". 

- Sprawozdanie z Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami. 
Kwiecień  

- Informacja o realizacji w roku 2025 „Powiatowej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych   Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029”, 

- Informacja o realizacji  w roku 2025 „Powiatowego programu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim  na lata 2023 - 2029”, 

- Sprawozdanie z realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego pn.”Razem bezpieczniej – powiat ostrowski”, 

- Analiza stanu bezpieczeństwa pożarowego powiatu ostrowskiego za 2025 r., 
- Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego powiatu ostrowskiego za 2025 r., 
- Analiza stanu bezpieczeństwa sanitarnego za 2025 r., 
- Analiza stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego za 2025 r. 

Maj 
- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 
Ostrowskiego za rok 2025”, 

- Informacja o realizacji w roku 2025 „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata 2024 - 2030", 

- Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025, 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 1



- Sprawozdanie z realizacji w roku 2025 „Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029" 

Czerwiec   
- rozpatrzenie raportu o stanie powiatu, 
- podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 
- podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego Powiatu Ostrowskiego za 
2025 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ostrowskiego za 2025 r., 

- podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla zarządu powiatu za 2025 rok, 
- podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 
1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

- podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej SPZZOZ w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

- podjęcie uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań publicznych gminom 
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych 

Wrzesień 
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi na terenie 
powiatu ostrowskiego i jego parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę 
Ostrowskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 
usunięcia pojazdu. 

Październik  
- Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu ostrowskiego w roku szkolnym 
2025/2026, 

Listopad  
- podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Ostrowskiego 
z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2027 

Grudzień  
- podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego, 
- podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2027, 
- podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu i przyjęcia planów pracy 
stałych Komisji Rady Powiatu oraz planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/126/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej, Rozwoju Powiatu i Rolnictwa na 2026 r. 

Luty  
- opiniowanie Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Ostrowski, osiągniętych w roku 2025, 

- Opiniowanie Informacji z działalności Centrum Ekologii i Zrównoważonego Rozwoju za 
2025 rok. 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 r. 
Maj 

- Opiniowanie Sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025. 

Czerwiec  
- rozpatrzenie raportu o stanie powiatu, 
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Ostrowskiego za 2025 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ostrowskiego za 
2025 r., 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla zarządu powiatu za 2025 rok, 
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za 
okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej SPZZOZ 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań 
publicznych gminom z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych 

Wrzesień  
- opiniowanuie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdu 
z drogi na terenie powiatu ostrowskiego i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 
wyznaczonym przez Starostę Ostrowskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Listopad  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu 
Ostrowskiego z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2027 r. 

Grudzień  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowskiego, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2027, 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 1



- ustalenie planu pracy Komisji na 2027 r. 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/126/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społeczno-Obywatelsich, Edukacji i Zdrowia na 2026 rok 

Luty  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za rok 2025, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społęcznych Powiatu Ostrowskiego na lata 2023- 2029, 

- opiniowanie Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Ostrowski, osiągniętych w roku 2025, 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 r. 
Marzec  

-  opniowanie projektu uchwały w sprawie  określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi 
Ostrowskiemu w 2026 r. 

- opiniowanie Informacji o realizacji w roku 2025 "Powiatowego programu rozwoju pieczy 
zastępczej w Powiecie Ostrowskim na lata 2024 - 2026" 

- opiniowanie Informacji o realizacji w roku 2024 „Powiatowego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie i ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2023 - 2029" 

- opiniowanie sprawozdania z Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami. 
-Kwiecień  

- opiniowanie Informacji o realizacji w roku 2025 „Powiatowej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych   Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029”, 

- opiniowanie Informacji o realizacji  w roku 2025 „Powiatowego programu działania na rzecz 
osób niepełnosprawnych w Powiecie Ostrowskim  na lata 2023 - 2029”, 

- opiniowanie Sprawozdania z realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego pn.”Razem bezpieczniej – powiat 
ostrowski”, 

- opiniowanie analizy stanu bezpieczeństwa pożarowego powiatu ostrowskiego za 2025 r., 
- opiniowanie analizy stanu bezpieczeństwa publicznego powiatu ostrowskiego za 2025 r., 
- opiniowanie analizy stanu bezpieczeństwa sanitarnego za 2025 r., 
- opiniowanie analizy stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego za 
2025 r. 

-Maj  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej dla 
Powiatu Ostrowskiego za rok 2025”, 

- opiniowanie Informacji o realizacji w roku 2025 „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2024 - 2030", 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 1



- opiniowanie sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025, 

-  opiniowanie sprawozdania z realizacji w roku 2025 „Powiatowego programu promocji 
zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029". 

Czerwiec  
- rozpatrzenie raportu o stanie powiatu, 
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Ostrowskiego za 2025 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Ostrowskiego za 
2025 r., 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla zarządu powiatu za 2025 rok, 
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za 
okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej SPZZOZ 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

Październik  
- opiniowanie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu ostrowskiego w roku 
szkolnym 2025/2026. 

Listopad  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu 
Ostrowskiego z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2027. 

Grudzień  
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowskiego, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2027, 
- ustalenie planu pracy Komisji na 2027 r. 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/126/2025 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Czerwiec  
- opiniowanie sprawozdań finansowych powiatu ostrowskiego za 2025 r. i przygotowanie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

- Sprawozdanie z działalności Komisji  za 2025 r. 
Grudzień 

-  ustalenie planu pracy Komisji na 2027 r., 
- opiniowanie projektu budżetu na 2027 r. 
- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowskiego, 

Cały rok - kontrole doraźne na wniosek Rady Powiatu i z inicjatywy komisji. 

Id: FF5532D8-AFDF-4018-A595-358AB2B08EC9. Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej na 2026 r.
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1
	tir. - (20) w zał.1
	tir. - (21) w zał.1
	tir. - (22) w zał.1
	tir. - (23) w zał.1
	tir. - (24) w zał.1
	tir. - (25) w zał.1
	tir. - (26) w zał.1
	tir. - (27) w zał.1
	tir. - (28) w zał.1
	tir. - (29) w zał.1
	tir. - (30) w zał.1
	tir. - (31) w zał.1
	tir. - (32) w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej, Rozwoju Powiatu i Rolnictwa na 2026 r.
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2
	tir. - (15) w zał.2
	tir. - (16) w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Spraw Społeczno-Obywatelsich, Edukacji i Zdrowia na 2026 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3
	tir. - (13) w zał.3
	tir. - (14) w zał.3
	tir. - (15) w zał.3
	tir. - (16) w zał.3
	tir. - (17) w zał.3
	tir. - (18) w zał.3
	tir. - (19) w zał.3
	tir. - (20) w zał.3
	tir. - (21) w zał.3
	tir. - (22) w zał.3
	tir. - (23) w zał.3
	tir. - (24) w zał.3
	tir. - (25) w zał.3
	tir. - (26) w zał.3
	tir. - (27) w zał.3
	tir. - (28) w zał.3
	tir. - (29) w zał.3
	tir. - (30) w zał.3

	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4



		2025-12-18T08:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




